
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: nr FB-
I.3111.3.38.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. oraz nr FB-I.3111.2.61.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 4DA3E3E3-E888-4D30-B3F7-947148FFDD0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 905,11 9 905,11 

 01095  Pozostała działalność 0,00 9 905,11 9 905,11 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 9 905,11 9 905,11 

851   Ochrona zdrowia 0,00 6 352,00 6 352,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 6 352,00 6 352,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 352,00 6 352,00 

852   Pomoc społeczna 532 749,00 2 375,00 535 124,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 375,00 2 375,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 2 375,00 2 375,00 

Razem: 19 855 438,00 18 632,11 19 874 070,11 

Id: 4DA3E3E3-E888-4D30-B3F7-947148FFDD0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 905,11 9 905,11 

 01095  Pozostała działalność 0,00 9 905,11 9 905,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 194,22 194,22 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 710,89 9 710,89 

851   Ochrona zdrowia 0,00 6 352,00 6 352,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 6 352,00 6 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 313,26 5 313,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 908,57 908,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,17 130,17 

852   Pomoc społeczna 532 749,00 2 375,00 535 124,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 375,00 2 375,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 340,00 2 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00 35,00 

Razem: 19 855 438,00 18 632,11 19 874 070,11 

Id: 4DA3E3E3-E888-4D30-B3F7-947148FFDD0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 291 352,00 -6 352,00 285 000,00 

 85195  Pozostała działalność 6 352,00 -6 352,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 352,00 -6 352,00 0,00 

Razem: 66 465 555,16 -6 352,00 66 459 203,16 

Id: 4DA3E3E3-E888-4D30-B3F7-947148FFDD0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 22 672 803,87 0,00 22 672 803,87 

 80101  Szkoły podstawowe 10 804 535,39 -57 427,00 10 747 108,39 
  4270 Zakup usług remontowych 104 900,00 -57 427,00 47 473,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

363 020,00 68 206,00 431 226,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 430,00 8 070,00 66 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 090,00 -320,00 4 770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 350,00 2 550,00 13 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 300,00 1 900,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 396,00 24 396,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 910,00 33 910,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -700,00 400,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 634 100,00 -3 686,00 630 414,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 040,00 3 060,00 34 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 500,00 -550,00 441 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 560,00 -2 586,00 24 974,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 340,00 86 340,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 100,00 50,00 12 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 200,00 600,00 28 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 700,00 -4 600,00 2 100,00 

Id: 4DA3E3E3-E888-4D30-B3F7-947148FFDD0D. Podpisany Strona 1



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

101 310,00 -7 093,00 94 217,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 490,00 -10 083,00 63 407,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 010,00 2 990,00 7 000,00 

851   Ochrona zdrowia 291 352,00 -6 352,00 285 000,00 
 85195  Pozostała działalność 6 352,00 -6 352,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 018,82 -5 018,82 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858,22 -858,22 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,96 -122,96 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 -352,00 0,00 

Razem: 75 273 558,40 -6 352,00 75 267 206,40 

Id: 4DA3E3E3-E888-4D30-B3F7-947148FFDD0D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

